

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
RENOWACJA ELEWACJI RATUSZA W GRYFOWIE ŚLĄSKIM					
1		ROBOTY BUDOWLANE			
1.1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	d.1.	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku	m		
1		9.7*4	m	38.800	
				RAZEM	38.800
2	d.1.	Demontaż tablic informacyjnych	szt.		
1		11	szt.	11.000	
				RAZEM	11.000
3	d.1.	Demontaż głośników zewnętrznych	szt.		
1		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
4	d.1.	Ostona tablicy pamiątkowej i fresków ozdobnych folią polietylenową	m ²		
1		2.1*3.2+1.1*1.0+2.2*3.2	m ²	14.860	
				RAZEM	14.860
5	d.1.	Ostony okien i drzwi zewnętrznych folią polietylenową	m ²		
1		56.58+2.96+7.18+5.405+2.23	m ²	74.355	
				RAZEM	74.355
6	d.1.	Skucie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, o powierzchni odbicia ponad 5 m ² z wyjątkiem opasek okiennych, dobrze zachowanej sztukaterii, gzymsów parter -406 m ² I piętro przyjęto 10% z 388 m ² 406+38.8	m ²		
1			m ²	444.800	
				RAZEM	444.800
7	d.1.	Wykucie bruzd o szer do 5 cm w ścianach - podłoże z tynku, - wysokość ponad 4 m	m		
1		5	m	5.000	
				RAZEM	5.000
8	d.1.	Oczyszczenie ścierne gzymsów z cegły Krotność = 3	m ²		
1		55	m ²	55.000	
				RAZEM	55.000
9	d.1.	Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie	m ²		
1		406+55+388+705	m ²	1554.000	
				RAZEM	1554.000
10	d.1.	Odrzymbianie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni ponad 5 m ² z cegły przy użyciu szczotek stalowych-parter	m ²		
1		156	m ²	156.000	
				RAZEM	156.000
11	d.1.	Dwukrotne odrzymbianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m ² metodą smarowania	m ²		
1		156	m ²	156.000	
				RAZEM	156.000
12	d.1.	Przygotowanie podłoża - uzupełnienie ubytków w tynkach do 5 % powierzchni ściany -I Piętro 38,8 m ² 38.8	m ²		
1			m ²	38.800	
				RAZEM	38.800
13	d.1.	Przemurów.co trzy warstwy cegieł pęknięć w ścianach-cegły skorodowane	m		
1		2	m	2.000	
				RAZEM	2.000
14	d.1.	Przemurowanie uszkodzonych nadproży przy użyciu zaprawy cementowej pęknięć grubości 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m		
1		3	m	3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	d.1.	Listwy profilowane ciążnione systemem warsztatowym (szer.profilu w rozw.do 25 cm) - zaprawa cementowa -opaski okienne-okno na parterze	m		
1		5.18	m	5.180	
				RAZEM	5.180
16	d.1.	Listwy profilowane (szer.detalu do 25 cm) - montaż elementów cementowych - opaski okienne	m		
1		5.18	m	5.180	
				RAZEM	5.180
17	d.1.	Podokienniki cementowe - wykonanie odlewów cementowych	m		
1		1.32	m	1.320	
				RAZEM	1.320
18	d.1.	Podokienniki cementowe - montaż odlewów cementowych	m		
1		1.32	m	1.320	
				RAZEM	1.320
19	d.1.	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadowaniu i mechanicznym rozładowaniu na odległość do 1 km	m ³		
1		444.8*0.015	m ³	6.672	
				RAZEM	6.672
20	d.1.	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadowaniu i mechanicznym rozładowaniu - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km	m ³		
1		Krotność = 5	m ³	6.672	
		6.672		RAZEM	6.672
21	d.1.	Utylizacja gruzu	m ³		
1		6.67	m ³	6.670	
				RAZEM	6.670
22	d.1.	Wykopy o ścianach pionowych przy odkrywaniu odcinkami istniejących fundamentów o głębokości do 1.5 m	m ³		
1		108*0.5*1.2	m ³	64.800	
				RAZEM	64.800
23	d.1.	Izolacje przeciwwilgociowe z papy powierzchni pionowych na lepiku na zimno - pierwsza warstwa	m ²		
1		108*1.2	m ²	129.600	
				RAZEM	129.600
24	d.1.	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów i ubiciem warstwami co 15 cm	m ³		
1		108*0.5*0.9	m ³	48.600	
				RAZEM	48.600
25	d.1.	Warstwa dolna podkładu z kruszyw naturalnych gr. 10 cm	m ²		
1		Krotność = 2	m ²	54.000	
		108*0.5		RAZEM	54.000
26	d.1.	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym-opaska betonowa	m ³		
1		108*0.5*0.1	m ³	5.400	
				RAZEM	5.400
27	d.1.	Montaż, demontaż oraz dzierżawa rusztowania na 30 dni -ETAP I -Elewacje budynku	kpl		
1		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
28	d.1.	Montaż, demontaż oraz dzierżawa siatki ochronnej na 30 dni - ETAP I	kpl		
1		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
29	d.1.				
1				RAZEM	1.000

Lp.	Podst.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
30 d.1. 1					
				RAZEM	1.000
1.2		PRACE TYNKARSKIE I MALARSKIE ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH			
31 d.1. 2		Renowacja starego budownictwa - Tynki zewnętrzne na ścianach płaskich wykonywane ręcznie-według technologii firmy Caparol	m ²		
		406	m ²	406.000	
				RAZEM	406.000
32 d.1. 2		Warstwa wykończeniowa, grubości 3 mm, wykonywana ręcznie na ścianach na podłożu z tynku -według systemu firmy Caparol	m ²		
		849	m ²	849.000	
				RAZEM	849.000
33 d.1. 2		Warstwa wykończeniowa, grubości 3 mm, wykonywana ręcznie na ścianach na podłożu z tynku - dodatek za pogrubienie o 1 mm na ścianach -według systemu firmy Caparol	m ²		
		849	m ²	849.000	
				RAZEM	849.000
34 d.1. 2		Bonie prostokątne (tasiemkowe) na ścianach w tynku	m		
		755	m	755.000	
				RAZEM	755.000
35 d.1. 2		Dwukrotne malowanie ścian zewnętrznych farbą Amphisilan Plus - PINIE 50 z gruntowaniem-według technologii firmy Caparol	m ²		
		578	m ²	578.000	
				RAZEM	578.000
36 d.1. 2		Dwukrotne malowanie ścian zewnętrznych farbą Amphisilan Plus - PINIE 60 z gruntowaniem-według technologii firmy Caparol	m ²		
		363	m ²	363.000	
				RAZEM	363.000
37 d.1. 2		Dwukrotne malowanie ścian zewnętrznych - plynca i gzyms wg projektu -farbą Amphisilan Plus-White 50 z gruntowaniem- według technologii firmy Caparol	m ²		
		80	m ²	80.000	
				RAZEM	80.000
38 d.1. 2		Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych z oczyszczeniem z rdzy	m ²		
		65.75	m ²	65.750	
				RAZEM	65.750
39 d.1. 2		Montaż rur spustowych o śr. 100 mm	m		
		38.8	m	38.800	
				RAZEM	38.800
40 d.1. 2		Montaż rur spustowych - kolanko	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
41 d.1. 2		Montaż tablic informacyjnych	szt.		
		11	szt.	11.000	
				RAZEM	11.000